

## **Murermester Jacob Kjeldsen ApS**

**Ege Allé 187  
Silkeborg**

**CVR-nr. 31 61 78 47**

**Årsrapport for 2018/19  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. november 2019

---

Jacob Kjeldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murermester Jacob Kjeldsen ApS  
Ege Allé 187  
Silkeborg

Telefon: 41163555

CVR-nr.: 31 61 78 47

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 2. februar 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Jacob Kjeldsen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7,1  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive murerforretning i Midtjylland. Murerarbejdet består fortrinsvis af reparations- og renoveringsopgaver samt opførelse af ejendomme for såvel private som erhvervskunder. Der opføres ikke ejendomme for egen regning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 186.470, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 252.078.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.338.445</b>	<b>1.488.362</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.070.823</u>	<u>-943.198</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>267.622</b>	<b>545.164</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-23.025</u>	<u>-27.876</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>244.597</b>	<b>517.288</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.019</u>	<u>-4.825</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.578</b>	<b>512.463</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-54.108</u>	<u>-112.938</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>186.470</u></b>	<b><u>399.525</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		150.000	400.000
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>36.470</u>	<u>-300.475</u>
		<b><u>186.470</u></b>	<b><u>399.525</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.402	24.702
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>14.402</u>	<u>24.702</u>
Deposita		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>18.402</u>	<u>28.702</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.919	101.428
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	453.595	301.500
Periodeafgrænsningsposter		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>526.514</u>	<u>404.928</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>211.970</u>	<u>620.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>748.484</u>	<u>1.035.294</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>766.886</u></u>	<u><u>1.063.996</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.078	15.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>252.078</u></b>	<b><u>465.608</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		21.000	17.000
Andre hensættelser		20.000	30.697
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>41.000</u></b>	<b><u>47.697</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.406	59.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.036	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		928	1.113
Selskabsskat		31.108	111.938
Anden gæld		372.330	377.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>473.808</u></b>	<b><u>550.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>473.808</u></b>	<b><u>550.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>766.886</u></u></b>	<b><u><u>1.063.996</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	15.608	400.000	465.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	36.470	150.000	186.470
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>52.078</b>	<b>150.000</b>	<b>252.078</b>

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordina- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	316.083	51.700	0	417.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	0	-51.700
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-300.475	400.000	300.000	399.525
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>15.608</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>465.608</b>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	959.225	842.628
Pensioner	84.518	81.994
Andre omkostninger til social sikring	24.321	18.488
Andre personaleomkostninger	2.759	88
	<u><b>1.070.823</b></u>	<u><b>943.198</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.108	113.938
Årets udskudte skat	23.000	-1.000
	<u><b>54.108</b></u>	<u><b>112.938</b></u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	52.927	112.742
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.274	-109
Afrundinger	-93	305
	<u><b>54.108</b></u>	<u><b>112.938</b></u>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>208.907</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>208.907</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	184.205
Årets afskrivninger	<u>10.300</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>194.505</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u><u>14.402</u></u></b>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>453.595</u>	<u>301.500</u>
	<b><u><u>453.595</u></u></b>	<b><u><u>301.500</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Villemann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-11-19 09:06:23Z

NEM ID 

## Jacob Kjeldsen

### Direktør

På vegne af: Jacob Kjeldsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-600776947390

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-11-24 12:54:00Z

NEM ID 

## Jacob Kjeldsen

### Dirigent

På vegne af: Jacob Kjeldsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-600776947390

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-11-24 12:54:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQU3J-EQ8MIN-N88F5-BZ3TM-IUJXP-HKDB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>